54 HOUDRY, V., S. J., *Bibliotheca concinatorum theologica: complectens mysteria Domini nostri et B. Virginis, insuper et caeremonias, consuetudines, et Ecclesiae placita*, Venetiis, ex typ. Balleoniana, 1761, 2 tomos; Venetiis, ex typ. Balleoniana, 1772, 2 tomos; id., tomus quartus: *in quo continetur supplementum ad eadem mysteria: opus e gallico in latinum translatum*, Augustae Vindelocorum 1764, dos tomos.

- 4 Noudri Biblioteca conciona permagino⁵⁵
 2 Noudri Biblioteca Panegirico permagino⁵⁶
 4 Noudri Biblioteca pasta
 1 Noudri Miterio pasta
 1 Noudri Panejirico pasta
 4 Rigant ad religion Cancel pasta⁵⁷
 4 Bellarm contran pasta⁵⁸
 1 Silverir in apocalsi pasta⁵⁹
 1 D. Tomas ad anib pasta⁶⁰
 1 Iure parrochorum ad oblationes permagino⁶¹
 1 Voto de Santiago permanino⁶²
 1 Canon de Locis permagino⁶³
 3 Berguier de religione pasta⁶⁴
 1 Calatague Doct pract permagino⁶⁵

55 HOUDRY, V., S. J., *Bibliotheca concionatoria ethices christianae praecipua continens argumenta: ordine alphabetico digesta, e gallico sermone in latinum translata*, Venetiis, ex typ. Balleoniana, 1750, 4 tomos: tomus primus, A-D; tomus secundus, E-I; tomus tertius, L-P; tomus quartus, R-Z; Venetiis, ex typ. Remondiniana, 1764; Augustae Vindelicorum 1775

56 HOUDRY, V., S. J., *Bibliotheca concionatoria complectens panegyricas orationes sanctorum*, Venetiis 1756, dos tomos.

57 RIGANTI, J. B., *Commentaria in regulas, constitutiones et ordinationes Cancellariae Apostolicae*, opus posthumum, Coloniae Allobrogum, apud fratres de Tournes, 1751, 4 tomos.

58 BELLARMINI, R., S. J., *Disputationum... de controversiis christianifidei, adversus huius temporis hereticos*, Lugduni, apud Ioan. Pillehotte, 1589-1593, tres tomos.

59 SYLVEIRA, J. da, *Commentariorum in Apocalypsim B. Ioannis apostoli...: in quo multa tractantur de sacrosancta Eucharistia, de beatissima Virgine Maria ac duodecim apostolis*, Lugduni, 1663-1669, 2 vols.

60 SANCTI TOMAE, O. P., *Praeclarissima commentaria in quartum librum Sententiarum Petri Lombardi... per R. P. Fratrem Ioannem Nicolai Ordinis Praedicatorum*, Parisiis, apud Soc. Bibliopolarum, 1660.

61 Probablemente es la obra de PUENTE, C. I., *Disquisitio theologica de iure parrochorum: ad oblationes ex consuetudine praestari solitas singulis dominicis diebus per integrum annum ab obitu alicujus paroeci, et in aliis quibusdam solemnitatibus*, Matriti, ex typ. A. Marin, 1767. Podría tratarse de TRULLENCH, J. Aeg., *Tractatus de iure parochi seu de parochiali et de vicario perpetuo ac temporali*, Valentiae, apud Cl. Macé, 1647. También puede referirse a MURGA, P. de, O. S. B., *Quaestiones pastorales, seu de iure et potestate parochi unitarum ecclesiarum: addita duplici disquisitione, canonica et regulari, de iure et potestate prioris conventualis annexi, una et altera, de iure, et potestate Reverendissimi Generalis, et Patrum Diffinitorum Ordinis N...*, Lugduni 1657